

สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จำกัด
ฐานะการเงินและผลการดำเนินงานประจำเดือน

หน่วย : บาท

	ตุลาคม 2564	กันยายน 2564	เพิ่ม/(ลด)
จำนวนสมาชิก (คน)	35,312	35,204	108
การให้บริการ			
ซื้อหุ้น ระหว่างเดือน	591,680,880.00	122,232,320.00	469,448,560.00
รับฝากเงินออมทรัพย์	135,574,418.16	154,140,136.16	(18,565,718.00)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์	139,365,519.40	109,704,874.55	29,660,644.85
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษ	342,833,147.24	311,691,852.93	31,141,294.31
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	175,420,246.95	201,638,643.36	(26,218,396.41)
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	2,096,230,117.15	54,325,360.52	2,041,904,756.63
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	216,281,008.84	100,416,593.96	115,864,414.88
ให้เงินกู้สามัญ (ต.ค. 232 ราย, ก.ย. 966 ราย)	196,184,000.00	736,425,000.00	(540,241,000.00)
ให้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน (ต.ค. 324 ราย, ก.ย. 364 ราย)	16,563,000.00	21,234,000.00	(4,671,000.00)
ให้เงินกู้พิเศษ (ต.ค. 2,969 ราย, ก.ย. 2,885 ราย)	57,206,806.51	96,385,392.03	(39,178,585.52)
จ่ายทุนสวัสดิการสงเคราะห์สมาชิก (ต.ค. 38 ราย, ก.ย. 68 ราย)	873,500.00	2,217,000.00	(1,343,500.00)
ฐานะการเงิน			
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	1,281,499,949.36	317,030,234.20	964,469,715.16
เงินฝากประจำธนาคารกรุงไทย	292,283.16	292,283.16	0.00
เงินฝากชุมชนสหกรณ์	1,750,000,000.00	1,750,000,000.00	0.00
เงินลงทุน	32,494,989,731.05	32,686,898,946.20	(191,909,215.15)
ลูกหนี้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน	89,819,849.77	93,117,387.70	(3,297,537.93)
ลูกหนี้เงินกู้สามัญ	19,832,013,832.32	20,022,668,050.39	(190,654,218.07)
ลูกหนี้เงินกู้พิเศษ	1,877,307,871.58	1,918,406,325.28	(41,098,453.70)
เงินรับฝากออมทรัพย์	1,288,272,895.30	1,292,063,996.54	(3,791,101.24)
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	13,840,108,881.69	13,672,695,981.40	167,412,900.29
เงินรับฝากประจำเพิ่มทุน	87,945,471.31	85,079,325.00	2,866,146.31
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	12,314,556,009.66	10,434,606,901.35	1,879,949,108.31
ตัวสัญญาใช้เงิน	4,018,000,000.00	6,168,000,000.00	(2,150,000,000.00)
ทุนเรือนหุ้น	22,817,129,740.00	22,226,812,560.00	590,317,180.00
ทุนสำรอง	1,773,174,096.33	1,773,174,096.33	0.00
ทุนสวัสดิการสมาชิก	33,529,878.78	34,403,378.78	(873,500.00)
ทุนช่วยเหลือผู้ค้าประกัน	37,579,055.43	37,579,055.43	0.00
ทุนดำเนินงาน (สินทรัพย์รวม)	57,743,574,426.19	57,157,116,950.71	586,457,475.48
ผลการดำเนินงาน			
รายได้ประจำเดือน	233,459,539.00	196,268,994.88	37,190,544.12
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	3,315,056.73	4,090,277.63	(775,220.90)
หนี้สงสัยจะสูญ	1,523,536.22	2,811,234.28	(1,287,698.06)
ดอกเบี้ยจ่าย	75,759,091.74	70,558,420.19	5,200,671.55
ขาดทุนจากการด้อยค่าหุ้นกู้ บมจ.การบินไทย	35,250,000.00	35,250,000.00	0.00
กำไรสุทธิ ประจำเดือน ตุลาคม 2564	117,611,854.31	83,559,062.78	34,052,791.53
กำไรสะสม (มกราคม - ตุลาคม 2564)	1,234,657,677.27	1,117,045,822.96	117,611,854.31